- Ủy ban nhân dân xã đã ký ban hành Quyết định số 658/QĐ-UBND ngày 

31 tháng 8 năm 2025 về việc bổ sung dự toán thu, chi ngân sách và phương án 

phân bổ ngân sách xã Quới Điền năm 2025, cấp cho Văn phòng Hội đồng nhân 

dân và Ủy ban nhân dân xã Quới Điền, với tổng số tiền: 2.999.300.000 đồng 

(Hai tỷ, chín trăm chín mươi chín triệu, ba trăm nghìn đồng). 

- Trên cơ sở dự toán được phân bổ và kinh phí cấp bổ sung, Văn phòng 

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Quới Điền đã thực hiện thanh quyết 

toán kinh phí chi tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng 

Tám và Quốc khánh 2/9 như sau:

[...]

- Ủy ban nhân dân xã đã ký ban hành Quyết định số 711/QĐ-UBND ngày 

15 tháng 9 năm 2025 về việc bổ sung dự toán thu, chi ngân sách và phương án 

phân bổ ngân sách xã Quới Điền năm 2025, cấp cho Văn phòng Hội đồng nhân 

dân và Ủy ban nhân dân xã Quới Điền, với tổng số tiền: 8.825.050.000 đồng 

(Tám tỷ, tám trăm hai mươi lăm triệu, không trăm năm mươi nghìn đồng); Ủy 

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Quới Điền, với tổng số tiền: 826.020.000 

đồng (Tám trăm hai mươi sáu triệu, không trăm hai mươi nghìn đồng). 

- Trên cơ sở dự toán được phân bổ và kinh phí cấp bổ sung, Văn phòng 

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Quới Điền, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam xã Quới Điền đã thực hiện thanh quyết toán kinh phí thực hiện chính 

sách nghỉ hưu, nghỉ thôi việc theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP, được sửa đổi, 

bổ sung tại Nghị định số 67/2025/NĐ-CP của Chính phủ cho 09 trường hợp theo 

quy định, với tổng số tiền: 9.651.070.000 đồng (Chín tỷ, sáu trăm năm mươi một 

triệu, không trăm bảy mươi nghìn đồng). 

4. Đối với Công văn số 54/HĐND-TT ngày 15 tháng 9 năm 2025 của 

Hội đồng nhân dân xã Quới Điền về việc cho ý kiến bổ sung dự toán thu, chi 

ngân sách và phương án phân bổ ngân sách xã Quới Điền năm 2025: 

- Ủy ban nhân dân xã đã ký ban hành các quyết định: